ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN GIAO THỦY

Số:  25/GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Giao Thủy, ngày 19 tháng 01 năm 2024

GIẤY MỜI

V/v dự Hội nghị triển khai kế hoạch tổ chức Chợ hoa Xuân Giáp Thìn 2024

 Uỷ ban nhân dân huyện tổ chức Hội nghị triển khai Kế hoạch tổ chức Chợ

hoa Xuân Giáp Thìn năm 2024.

 1. Thành phần mời:

 - Đồng chí Vũ Văn Chương – Phó Chủ tịch UBND huyện; (mời chủ trì)

 - Các đồng chí Thành viên Ban tổ chức Chợ hoa Xuân Giáp Thìn 2024

huyện Giao Thuỷ (theo Quyết định số 04/QĐ-UBND ngày 03/01/2024 của UBND

huyện – gửi kèm);

 - Đồng chí Nguyễn Thanh Đức – Phó trưởng Công an thị trấn Ngô Đồng.

 2. Thời gian: 16 giờ 00’, ngày 22/01/2024 (chiều thứ Hai).

 3. Địa điểm: Phòng họp Trung tâm Văn hoá – Thông tin & Thể thao huyện.

 Trân trọng kính mời các đồng chí tới dự đầy đủ, đúng thời gian quy định

(Trung tâm Văn hoá – Thông tin và Thể thao huyện chuẩn bị các điều kiện phục vụ

Hội nghị, đề nghị UBND thị trấn Ngô Đồng, Trung tâm Y tế huyện thông báo mời

các đồng chí lãnh đạo, cán bộ của cơ quan, đơn vị theo thành phần mời dự họp nêu

trên tới dự)./.

Nơi nhận:

- Đ/c Chủ tịch UBND huyện; (để b/c)

- Như TP;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đinh Quang Huy

		2024-01-19T08:39:05+0700

		2024-01-19T10:11:45+0700